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Vi vill att alla barn och unga ska få 
möjlighet att uppleva scouting, i vår 
verksamhet som är så bra att ingen 
kan tänka sig något roligare eller 
mer utvecklande. Vi gör det genom 
att överträffa scouternas förvänt-
ningar i varje möte och genom att 
scouterna utvecklas till förebilder i 
vår gemensamma rörelse.”

”



Våra strategiområden
–detta fokuserar vi på fram till 2025 

Scouternas vision är det vi drömmer om, vårt uppdrag är 
vårt syfte och varför vi finns till. För att nå visionen fokuseras 
arbetet under strategiperioden 2015-2025 på tre områden 
som handlar om att utveckla personen, verksamheten och att 
nå fler människor.
 
A. Scouterna utvecklas till förebilder
Scouterna förbättrar världen! Vi gör det genom att varje 
 person som deltar i scoutverksamhet blir redo för livet, ut-
vecklas till sin fulla potential och blir en aktiv världsförbättrare. 
Kraften i att alla scouter – var och en för sig, och alla till-
sammans – utvecklas och tar aktiv del i samhällsutvecklingen 
är ostoppbar. Den lilla handlingen får ringar på vattnet som 
förflyttar berg. Vi är föregångare i stort och smått och vi är 
stolta över det!
 
B. Vi överträffar scouternas förväntningar i varje möte
Grunden i scoutrörelsen är mötet scouter emellan och mellan 
scouter och ledare! I alla våra möten upplever den enskilda 
scouten en verksamhet som är så bra att den inte kan tänka 
sig något roligare, mer spännande eller mer utvecklande. 
Scouten är delaktig i att skapa den verksamheten och stöttas 
 av ledare som känner sig trygga och förberedda.
 
C. Fler ska få uppleva scouting
Vi vet att scouting förändrar liv och vill därför att allt fler får 
chansen att uppleva världens bästa fritid – Scouting! Vi växer 
genom att vi präglas av mångfald, både i vilka vi vänder oss 
till och är öppna för men också i att det finns en mångfald 
i sätten att bedriva scouting. Bland föräldrar är vi en av de 
mest eftertraktade fritidsaktiviteterna för deras barn.

D. Förutsättningar
Det skall vara attraktivt och enkelt att engagera sig i  Scouterna. 
Genom att sänka trösklarna och tillhandahålla bra verktyg 
gör vi det enkelt att starta och driva scoutverksamhet.

Vår vision – det här drömmer vi om

Unga som gör världen bättre.
Vårt uppdrag – det här finns vi till för 
Scouterna ger barn och unga från alla delar av samhället 
möjlighet att utvecklas till sin fulla potential, i en trygg miljö 
där alla får vara sig själva.
Vi gör det med friluftsliv och den övriga scoutmetoden som 
pedagogisk grund och lever enligt de värderingar som 
 uttrycks i scoutlag och scoutlöfte. Vi lovar äventyr, spänning, 
gemenskap och  Sveriges bästa ledare. Vi förändrar världen till 
det bättre - både lokalt och globalt.



Det är något speciellt 
med scouter
Scouter finns i hela samhället. Det är inte våra livs- och 
yrkesval som beskriver vilka vi är. Det du känner igen 
oss på är istället vårt mod, vår omtanke och vår hand-
lingskraft, värderingar som vi lärde oss leva efter redan 
som unga. När vi som barn den där tisdagskvällen 
lovade att efter bästa förmåga följa scoutlagen lovade vi 
bland annat att ta ansvar både för oss själva och andra 
och världen omkring oss, alltid. Att vara redo för livet 
handlar om mer än att vara förberedd för våra äventyr, 
det är ett livslångt löfte om att göra skillnad och vara en 
förebild i vardagen.

Ofta började det med lusten till äventyr, spänning och 
chansen att möta nya vänner. Men det som håller oss 
kvar är insikterna, upplevelserna och livsstilen. Som scout 
blir man en del av en världsomspännande rörelse som i 
 grunden handlar om att förändra världen steg för steg.

 Vår strategi handlar om att fler ska få möjlighet 
att uppleva scouting. Vi vet att scouting förändrar liv 
och vill därför fortsätta utveckla Scouterna för en ny 
generation av barn och unga som genom sig själva och 
tillsammans med andra vill förbättra världen.

 När scouting startade var syftet att låta unga från 
olika delar av samhället mötas och utvecklas till sin fulla 
potential. Sedan dess har miljoner barn och unga värl-
den över upplevt äventyret och glädjen i att vara scout.

 Vi vill att alla barn och unga ska få möjlighet att 
uppleva scouting, i vår verksamhet som är så bra att de 
inte kan tänka sig något roligare eller mer utvecklande. 
Vi gör det genom att överträffa scouternas förväntningar 
i varje möte och att scouterna utvecklas till förebilder i 
vår gemensamma rörelse.

 Vi har många utmaningar framför oss och vi vet 
att vi kan klara det om vi arbetar tillsammans. Genom 
att skapa de bästa förutsättningarna för vår verksamhet 
lokalt, genom att ta tillvara på vår bredd och samarbeta 
med en mångfald av individer och organisationer kom-
mer vi att bli starkare tillsammans.

 Vi är världens största ungdomsrörelse. Scouting idag 
bygger på det arv som miljoner unga lämnat efter sig då 
de under mer än 100 år lovat att lämna världen efter sig 
lite bättre än den var. Tillsammans bygger vi vidare på 
det arvet för att skapa en modern ungdomsrörelse som 
förändrar fler människors liv och vårt samhälle. Följ med 
oss på resan till framtidens scouting!  
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